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X30 CHALLENGE EUROPA
X30 SHIFTER

Essais Qualificatifs Séance 1 Série 1 / Qualifying Practice Session 1 Serie 1
Classement de la séance / Session classification

18/04/2014 - 17:12  /  Page 1/1  /  KP EVENT CHRONO18/04/2014 - 17:12  /  Page 1/1  /  KP EVENT CHRONOVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.02

17/04/2014 - 20/04/2014  /  MARIEMBOURG Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Temps Ecart Tour
Rnk No. Entrant Driver Time Gap Lap

1 442 Bonduel  Racing FRA BONDUEL Amaury FRA 56.133 8
2 426 Kenny Charles BEL CHARLES Kenny BEL 56.163 +0.030 7
3 453 KC Condroz BEL CYPERS Thomas BEL 56.220 +0.087 7
4 403 Delré BEL DELRE Thierry BEL 56.282 +0.149 6
5 402 Piccione ¨Clivio MCO PICCIONE Clivio MCO 56.503 +0.370 9
6 456 KC Condroz BEL GREGOIRE Corentin BEL 56.546 +0.413 6
7 404 Antwerp Karting RT BEL OP DE BEECK Frederik BEL 56.612 +0.479 7
8 452 KC Condroz BEL THEUNISSEN Rémi BEL 56.717 +0.584 7
9 425 Sorensen DNK SORENSEN Michael DNK 56.824 +0.691 8
10 484 Hainaut Motor Club BEL SCAMARDI Giovanni BEL 56.934 +0.801 6
11 498 Zanardi NLD VAREJES Trent ZAF 57.024 +0.891 9
12 432 Rui Miguel Costa Carneiro PRT COSTA CARNEIRO Rui Miguel PRT 57.124 +0.991 7
13 443 Bonduel Racing BEL DASTHY Jean-Philippe BEL 57.781 +1.648 8
14 439 Hemery FRA HEMERY Thomas FRA 57.801 +1.668 3
15 488 Namur Racing Club BEL LEDOUX Adriano BEL 57.891 +1.758 7

Timekeeper Clerk of the course



VolaSoftControlPdf

X30 CHALLENGE EUROPA
X30 SHIFTER

Classement Intermédiaire / Intermediate Classification

19/04/2014 - 18:38  /  Page 1/1  /  KP EVENT CHRONO19/04/2014 - 18:38  /  Page 1/1  /  KP EVENT CHRONOVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.02

17/04/2014 - 20/04/2014  /  MARIEMBOURG Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Essais H1 H2 H3 Points
Rnk No. Entrant Driver Qualifying

1 442 Bonduel  Racing FRA BONDUEL Amaury FRA 1 0 0 0 0
2 403 Delré BEL DELRE Thierry BEL 4 2 3 2 7
3 426 Kenny Charles BEL CHARLES Kenny BEL 2 3 2 3 8
4 453 KC Condroz BEL CYPERS Thomas BEL 3 5 4 4 13
5 456 KC Condroz BEL GREGOIRE Corentin BEL 6 4 5 6 15
6 452 KC Condroz BEL THEUNISSEN Rémi BEL 8 7 11 5 23
7 425 Sorensen DNK SORENSEN Michael DNK 9 8 7 9 24
8 404 Antwerp Karting RT BEL OP DE BEECK Frederik BEL 7 9 6 13 28
9 498 Zanardi NLD VAREJES Trent ZAF 11 12 8 8 28
10 439 Hemery FRA HEMERY Thomas FRA 14 11 10 10 31
11 402 Piccione ¨Clivio MCO PICCIONE Clivio MCO 5 6 13 16 35
12 484 Hainaut Motor Club BEL SCAMARDI Giovanni BEL 10 10 9 16 35
13 432 Rui Miguel Costa Carneiro PRT COSTA CARNEIRO Rui Miguel PRT 12 14 14 7 35
14 443 Bonduel Racing BEL DASTHY Jean-Philippe BEL 13 15 12 11 38
15 488 Namur Racing Club BEL LEDOUX Adriano BEL 15 13 17 12 42

Timekeeper Clerk of the course
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X30 CHALLENGE EUROPA
X30 SHIFTER

Course 2 / Race 2
Classement / Classification

20/04/2014 - 16:54  /  Page 1/1  /  KP EVENT CHRONO20/04/2014 - 16:54  /  Page 1/1  /  KP EVENT CHRONOVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.02

17/04/2014 - 20/04/2014  /  MARIEMBOURG Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Tours Ecart M.Tour Points
Rnk No. Entrant Driver Laps Gap B.Lap

1 442 Bonduel  Racing FRA BONDUEL Amaury FRA 20 57.681 88
2 426 Kenny Charles BEL CHARLES Kenny BEL 20 +1.274 57.684 83
3 402 Piccione ¨Clivio MCO PICCIONE Clivio MCO 20 +1.669 57.576 79
4 453 KC Condroz BEL CYPERS Thomas BEL 20 +5.583 57.898 76
5 403 Delré BEL DELRE Thierry BEL 20 +5.778 57.894 74
6 498 Zanardi NLD VAREJES Trent ZAF 20 +8.060 57.625 73
7 404 Antwerp Karting RT BEL OP DE BEECK Frederik BEL 20 +9.172 57.940 72
8 425 Sorensen DNK SORENSEN Michael DNK 20 +9.579 57.971 71
9 452 KC Condroz BEL THEUNISSEN Rémi BEL 20 +11.780 58.191 70
10 456 KC Condroz BEL GREGOIRE Corentin BEL 20 +11.834 58.219 69
11 432 Rui Miguel Costa Carneiro PRT COSTA CARNEIRO Rui Miguel PRT 20 +19.276 58.495 68
12 439 Hemery FRA HEMERY Thomas FRA 12 +8 Laps 58.667 67
13 488 Namur Racing Club BEL LEDOUX Adriano BEL 11 +9 Laps 59.373 66
14 443 Bonduel Racing BEL DASTHY Jean-Philippe BEL +20 Laps 65

 Meilleur tour / Best lap : 402  PICCIONE Clivio - 57.576

Pas un tour / No lap

443 Bonduel Racing BEL DASTHY Jean-Philippe BEL 65

Non-Partants / DNSs

484 Hainaut Motor Club BEL SCAMARDI Giovanni BEL

Timekeeper Clerk of the course


